Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.10.2022г.    г. Тайшет     №910

О внесении изменений в постановление
администрации Тайшетского городского
поселения от 29 апреля 2022 года №389
«О программе проведения проверки
готовности к отопительному периоду
2022-2023 годов»

Руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О
теплоснабжении», статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
согласно приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года
№103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», Уставом
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации Тайшетского городского

поселения от 29 апреля 2022 года №389 «О программе проведения проверки готовности к
отопительному периоду 2022-2023 годов» », изложив Приложение 3 в новой редакции
(приложение).

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения В.Д. Бычковой обеспечить
опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.С. Кузин

Исп.: Кобзева В.С.
тел. 2-04-27

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 20 октября 2022 года №910

«Приложение 3

к постановлению администрации
Тайшетского городского поселения

от 29 апреля 2022 года №389

Состав комиссии по проведению проверки готовности объектов
жилищно-коммунальной сферы  к отопительному периоду 2022-2023 годов

Председатель комиссии:
Захарич В.В. – заместитель главы Тайшетского городского поселения (тел.2-13-07).

Члены комиссии:
Сумкин И.С. – и. о. начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства

администрации Тайшетского городского поселения (тел. 2-12-71);
Свинцова Е.М.- начальник Тайшетского отделения ООО «Иркутскэнергосбыт»

(тел.2-19-69) (по согласованию);
Рабинович В.Е. – директор ОП «ТТС» АО «Байкалэнерго» (тел. 9-73-74) (по

согласованию);
Лебедев И.Н. – начальник Тайшетского территориального производственного

участка Восточно - сибирской дирекции по теплоснабжению филиала ОАО «РЖД» (по
согласованию);

Представитель Енисейского управления Ростехнадзора (по согласованию).
Представитель службы государственного жилищного и строительного надзора

Иркутской области (по согласованию).»

Начальник отдела по организационной работе,
контролю и делопроизводству администрации
Тайшетского городского поселения      В.Д. Бычкова